Directia de Asistenta Sociala Municipiul Calarasi

Criterii analitic cont: Toate analiticele

Criterii buget: Toate sectoarele

Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente

Criterii perioada: 01-05-2025 31-05-2025

Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Utilizator: Toma Mariana

11-07-2025 10:17

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Sold 30-04-2025 " C 6,343,644.00

08-05-2025 8;0"':2/“6 plata - 1916 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT APRILIE 2025 COMUNITARI 431 02 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 8,583.00 C 6,352,227.00

08-05-2025 gg’&de plata - 1916 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT APRILIE 2025 COMUNITARI 431 04 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 3,434.00 C 6,355,661.00

08-05-2025 8;’,':r\‘/de plata - 1916 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT APRILIE 2025 COMUNITARI 444 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 2,21400 C 6,357,875.00
Ordin de plata -

08-05-2025 o, 1917 10.01.01 CAR APRILIE 2025 COMUNITARI 427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 1,250.00 C 6,359,125.00
Ordin de plata - -

08-05-2025 5L, 1918 10.01.01 Cotizatii OAMGMAMR APRILIE 2025 COMUNITARI 427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 231.00 C 6,359,356.00
Ordin de plata -

08-05-2025 5L, 1919 10.01.01 SINDICAT APRILIE 2025 COMUNITARI 427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 87.00 C 6,359,443.00
Ordin de plata - -

08-05-2025 o, 1868 10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, IMPOZIT aprilie LIVADA 44400 00 02 A 07 10.01.01. 0.00 699.00 C 6,360,142.00
Ordin de plata - . R .

08-05-2025 OPEV 1869 10.01.01 Salariul lunii aprilie Ceacarescu Talida LIVADA 421 00 00 02 A 07 10.01.01. 0.00 3,366.00 C 6,363,508.00
Ordin de plata - . Lo . .

08-05-2025 OPEV 1870 10.01.01 Salariul lunii aprilie Danaila Daniela lonela LIVADA 421 00 00 02 A 07 10.01.01. 0.00 1,551.00 C 6,365,059.00
Ordin de plata - "

08-05-2025 o, 1877 10.01.01 Salarii RAIFFEISEN APRILIE 2025 OBOR 42100 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 3,229.00 C 6,368,288.00
Ordin de plata -

08-05-2025 5L, 1878 10.01.01 CAR APRILIE 2025 OBOR 42701 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 1,031.00 C 6,369,319.00
Ordin de plata - N

08-05-2025 5L, 1879 10.01.01 Cotizatii OAMGMAMR APRILIE 2025 OBOR 42701 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 58.00 C 6,369,377.00
Ordin de plata - .

08-05-2025 o, 1868 10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, IMPOZIT aprilie LIVADA 43102 00 02 A 07 10.01.01. 0.00 2,811.00 C 6,372,188.00
Ordin de plata - .

08-05-2025 5L, 1868 10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, IMPOZIT aprilie LIVADA 431 04 00 02 A 07 10.01.01. 0.00 1,124.00 C 6,373,312.00

08-05-2025 O A€ Plata - 1890 10.01.01 Salarii aprilie - Adapost 421000002 A 02 10.01.01. 0.00 4,806.00 C 6,378,118.00

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.4.3.1.7-8.0.38.1)

11-07-2025 10:17
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https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4040867
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4040867
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Ordin de plata -

08-05-2025 OPFV 1874 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT APRILIE 2025 OBOR 431 02 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 4917.00 C 6,383,035.00
Ordin de plata -

08-05-2025 OPFV 1874 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT APRILIE 2025 OBOR 431 04 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 1,966.00 C 6,385,001.00
Ordin de plata -

08-05-2025 OPFV 1874 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT APRILIE 2025 OBOR 444 00 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 1,159.00 C 6,386,160.00
Ordin de plata - 10.01.01 Poprire Militaru Rodica cf.dosar exec. nr. 922/2024

08-05-2025 OPEV 1875 APRILIE 2025 OBOR 427 01 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 1,002.00 C 6,387,162.00
Ordin de plata - 10.01.01 Poprire Militaru Rodica cf.dosar exec. nr. 6146/2024

08-05-2025 OPEV 1876 APRILIE 2025 OBOR 427 01 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 1,002.00 C 6,388,164.00
Ordin de plata - T - .

08-05-2025 OPEV 1885 10.01.01 Cotizatie sindicat aprilie Tudorache Marian- Adapost 427 01 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 29.00 C 6,388,193.00
Ordin de plata - . .

08-05-2025 OPFV 1886 10.01.01 Poprire Fratila lonut dosar 6869/2022- Adapost 427 01 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 1,308.00 C 6,389,501.00
Ordin de plata - - -

08-05-2025 OPEV 2018 10.01.17 Indemnizatie de hrana aprilie - As.pers. 421 000002 A0110.01.17. 0.00 44,486.00 C 6,433,987.00
Ordin de plata - -~ - . "

08-05-2025 OPFV 1903 10.01.17 Indemnizatie de hrana aprilie - Czi copii 421 000002 A0110.01.17. 0.00 2,950.00 C 6,436,937.00
Ordin de plata - - - . )

08-05-2025 OPFV 1914 10.01.17 Indemnizatie de hrana aprilie - Czi adulti 421 00 0002 A 02 10.01.17. 0.00 1,596.00 C 6,438,533.00
Ordin de plata - - - .

08-05-2025 OPEV 1866 10.01.17 Indemnizatie hrana aprilie - Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.17. 0.00 2,793.00 C 6,441,326.00
Ordin de plata - - -

08-05-2025 OPFV 1958 10.01.17 Indemnizatie de hrana luna aprilie DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.17. 0.00 7,549.00 C 6,448,875.00
Ordin de plata - N -

08-05-2025 OPEV 1893 10.01.17 Indemnizatie de hrana aprilie- Adapost 421 000002 A0210.01.17. 0.00 241200 C 6,451,287.00
Ordin de plata - N

08-05-2025 OPFV 1881 10.01.17 Indemnizatie de hrana APRILIE 2025 OBOR 421 00 00 02 A 03 10.01.17. 0.00 954.00 C 6,452,241.00
Ordin de plata - . -

08-05-2025 OPFV 1872 10.01.17 Indemnizatie de hrana luna aprilie LIVADA 421 000002 A 07 10.01.17. 0.00 556.00 C 6,452,797.00
Ordin de plata - . .

08-05-2025 OPFV 1936 10.03.07 Contrib. asig. pt. munca APRILIE 2025 MEDICALI 431 06 00 02 A 66.02.50.50 10.03.07. 0.00 3,388.00 C 6,456,185.00

08-05-2025 8:5:':':/% plata - 1924 10.03.07 Contributie asig. pt. munca APRILIE 2025 COMUNITARI 431 06 00 02 A 66.02.50.50 10.03.07. 0.00 773.00 C 6,456,958.00

08-05-2025 8g’ll_r\‘/de plata - 2019 10.03.07 CAM aprilie - As.pers. 43106 00 02 A 01 10.03.07. 0.00 14,853.00 C 6,471,811.00

08-05-2025 O A€ Plata - 1904 10.03.07 CAM aprilie - Czi copii 431 06 00 02 A 01 10.03.07. 0.00 155600 C 6,473,367.00

08-05-2025 8'{3&“8 plata - 1915 10.03.07 CAM aprilie - Czi adulti 431 06 00 02 A 02 10.03.07. 0.00 899.00 C 6,474,266.00
Ordin de plata - o . . .

08-05-2025 OPFV 1867 10.03.07 Contributia asiguratorie pentru munca - Cantina 431 06 00 02 A 68.02.15.02 10.03.07. 0.00 1,488.00 C 6,475,754.00
Ordin de plata - _— . . -

08-05-2025 OPEV 1959 10.03.07 Contributie asiguratorie pentru munca aprilie DAS 431 06 00 02 A 68.02.50 10.03.07. 0.00 7,122.00 C 6,482,876.00
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https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4039006
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4039006
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2002%2010%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2025-5-1_si_pDataSfarsit=2025-5-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=3247_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.17-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4037834
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4037834
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2068.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2025-5-1_si_pDataSfarsit=2025-5-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=3247_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.17-Cantine%20de%20ajutor%20social
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4042330
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4042330
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2068.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2025-5-1_si_pDataSfarsit=2025-5-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=3247_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.17-Alte%20cheltuieli%20in%20domeniul%20asigurarilor%20si%20asistentei%20%20sociale
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4038581
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4038581
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2002%2010%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2025-5-1_si_pDataSfarsit=2025-5-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=3247_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.17-Adapostul%20de%20urgenta%20pe%20timp%20de%20noapte
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4038507
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4038507
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2003%2010%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2025-5-1_si_pDataSfarsit=2025-5-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=3247_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.17-Centrul%20comunitar%20-%20Oborul%20nou
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4037960
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4037960
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2007%2010%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2025-5-1_si_pDataSfarsit=2025-5-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=3247_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.17-Alte%20cheltuieli%20in%20domeniul%20asigurarilor%20si%20asistentei%20%20sociale
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4041018
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4041018
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=431%2006%2000%2002%20A%2066.02%20Contributia%20asiguratorie%20pentru%20munca_si_pCont=1671_si_pDataInceput=2025-5-1_si_pDataSfarsit=2025-5-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=239_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.03.07-Alte%20institutii%20si%20actiuni%20sanitare
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4040927
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4040927
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=431%2006%2000%2002%20A%2066.02%20Contributia%20asiguratorie%20pentru%20munca_si_pCont=1671_si_pDataInceput=2025-5-1_si_pDataSfarsit=2025-5-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=239_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.03.07-Alte%20institutii%20si%20actiuni%20sanitare
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4042973
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4042973
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=431%2006%2000%2002%20A%2001%2010%20Contributia%20asiguratorie%20pentru%20munca_si_pCont=1671_si_pDataInceput=2025-5-1_si_pDataSfarsit=2025-5-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=239_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.03.07-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4038748
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4038748
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=431%2006%2000%2002%20A%2001%2010%20Contributia%20asiguratorie%20pentru%20munca_si_pCont=1671_si_pDataInceput=2025-5-1_si_pDataSfarsit=2025-5-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=239_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.03.07-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4039007
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4039007
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=431%2006%2000%2002%20A%2002%2010%20Contributia%20asiguratorie%20pentru%20munca_si_pCont=1671_si_pDataInceput=2025-5-1_si_pDataSfarsit=2025-5-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=239_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.03.07-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4037837
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4037837
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=431%2006%2000%2002%20A%2068.02%20Contributia%20asiguratorie%20pentru%20munca_si_pCont=1671_si_pDataInceput=2025-5-1_si_pDataSfarsit=2025-5-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=239_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.03.07-Cantine%20de%20ajutor%20social
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4042335
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4042335
